
ZARZĄDZENIE Nr 334/2023                                                    
Prezydenta Miasta Kalisza
      z dnia 31 maja 2023 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność sprzętu i wyposażenia jednostkom ochrony
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 32 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 31 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) zarządza się co
następuje:

§1

1. Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  na  własność  jednostkom  ochrony
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza następujący sprzęt i wyposażenie: 

1). Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz - Lis:

Zestaw Danube wraz z osprzętem (pralnica, suszarka, pompy dozujące, środki chemiczne)

o łącznej wartości: 52.869,20 zł.

2). Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz - Piwonice:

a) Aparat  ochrony dróg  oddechowych  Fenzy  X-Pro  z  maską  pełnotwarzową OptiPro  oraz  butlą
kompozytową – 4 kpl. – 26.282,60 zł,

b) Sygnalizator bezruchu Scout K + temp – 4 szt. – 3.220 zł,
c) Buty specjalne FHR 006 PL-N Brandbull – 10 par (rozmiar 46 – 3 pary, 44 – 1 para, 43 – 4 pary,

42 – 2 pary) – 6.888 zł,
d) Rękawice do ratownictwa technicznego CESTUS DEEP GRIP – 10 par(rozmiar 10 – 4 pary, 11 –

4 pary, 12 – 2pary) – 1.660,50 zł,
e) Detektor wielogazowy MSA Altair 4XR czterogazowy – 1 szt. – 4.624,80 zł,
f) Detektor prądu przemiennego Hoymeter – 1 szt. – 1.724,44 zł,
g) Smok ssawny pływający Amphibio Mini – 1 szt. – 2.706 zł,
h) Latarka kątowa M-Fire AG LED pomarańczowa – 10 szt. – 2.460 zł,
i) Lanca gaśnicza uniwersalna 35x1000 mm serii MK – 1 szt. – 2.706 zł,
j) Narzędzie ratownicze Hooligan Leatherhead 91 cm – 1 szt. – 1.414,50 zł,
k) Węże tłoczne W52 WK 52-20 ŁA (Fluoflex) – 8 szt. – 2.263,20 zł.

o łącznej wartości: 55.950,04 zł.

3) Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz - Winiary

a) Defibrylator iPAD SP1 w torbie (1 x torba, 1 x elektrody uniwersalne, 1 x bateria) – 1 szt. –  
4.752 zł,

b) Pachołek 50 cm – 6 szt. – 252 zł,
c) Flary LED M Flare 6 szt. w walizce – 1 kpl. – 818 zł,



d) Namiot ekspresowy 3x6 z 3 ścianami pełnymi na stelażu aluminiowym LUX PLUS z osprzętem 
(4-ta ściana zamykająca 6 m, okno szer. 1,5 m w ścianie 3 m z roletką, drzwi rolowane, zapinane
na zamki błyskawiczne, linka + śledź 4 szt., szpilka 6 szt.) – 1 szt. – 6.027 zł,

e) Hełm Calisia Vulcan TO z przeźroczystym wizjerem, biały – 8 szt. – 7.568 zł,
f) Latarka LED do hełmu M-Fire 02 Atex 133 lm + uchwyt do hełmu Calisia Vulcan na latarkę – 10

szt. – 620 zł,
g) Ubranie specjalne 2 częściowe FHR 008 Max PL/M – 8 szt. (C2 – 1 szt., C3 – 1 szt., B2 – 1 szt.,

A1 – 1 szt., D4 – 3 szt., C4 – 1 szt.) – 23.110,96 zł,
h) Rękawice strażackie Fire-Max III – 8 par (rozmiar: 11 – 3 par, 10 – 1 para, 9 – 3 pary, 8 – 1 para)

– 1.576 zł,
i) Buty specjalne STRAŻAK z wkładką – 8 par ( rozmiar: 46 – 2 pary, 44 – 4 pary, 43 - -1 para, 42 –

1 para) – 4.428 zł,
j) Kominiarka niepalna KS (granatowa) – 8 szt. – 848 zł.

o łącznej wartości: 49.999,96 zł.

2. Przekazanie  sprzętu  i  wyposażenia  określonych  w  ust.  1  jednostkom  ochotniczych
strażach pożarnych nastąpi stosownymi umowami darowizny.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  
i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Kalisza.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski
                                                                                                            


	Prezydenta Miasta Kalisza

